
   

  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

    

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 

     747 07 Opava 

  

 

Sportovně technická komise 

 SR 2022-2023 
 

 

Zápis č. 26 ze dne 2.3.2023 
 

 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Šina R. 

Omluven:  

Hosté:   

 

STK OFS Opava upozorňuje všechny oddíly v kategoriích MUŽI a DOROST na právo určit jednotný 

termín utkání (hrací den a hodinu) u zápasů, v závěrečných kolech soutěží, ve kterých se bude rozhodovat 

o postupových a sestupových místech – viz RS OFS Opava článek 3.5. V ostatních případech zůstanou 

začátky utkání v platnosti dle termínové listiny a případných dohod. 

 

 

1. STK OFS Opava bere na vědomí: 
- Informaci klubu SK Moravan Oldřišov ve věci změny vedení oddílu:  

 E-MAIL: skmo@skmo.cz 

 Předseda: Michal Jadrný MOBIL: 776 743 304, e-mail: michal.juve@seznam.cz 

 Sekretář: Ing. Tomáš Lavický, MOBIL: 602 504 945 e-mail: klub@skmo.cz 

 

 

 

2. Pohár FAČR – okresní kola „O POHÁR MĚSTA OPAVY“: 
- STK OFS Opava žádá níže uvedené vítěze poháru loňského ročníku o vrácení putovního poháru: 

 - kategorie MUŽI:  Píšť 

 - kategorie DOROST: Slavia Opava 

Dle RS 2021-2022 článek 26, měl být putovní pohár odevzdán na OFS Opava do 28.2.2023. 

 

 

Kategorie MUŽI - FINÁLE:  

 Velké Heraltice – Strahovice bude odehráno ve středu 3.5.2023 v 16:30 hod. na hřišti hlavní stadion 

SFC Opava – Městský stadion (adresa: Lípová 105/2, 746 01 Opava). 

 

 

Kategorie DOROST - Semifinále:  

 Darkovičky – Slavia Opava bude odehráno ve středu 5.4.2023 v 16:00 hod. na hřišti v Darkovičkách.  

 

Kategorie DOROST - FINÁLE:  

 (Darkovičky – Slavia Opava) – Velké Heraltice bude odehráno dle TL pro JARNÍ část SR 2022-2023, 

ve středu 24.5.2023 v 17:00 hod. na hřišti a místě (určí řídící orgán soutěží - viz RS OFS Opava článek 

25.4). 

 

 

mailto:skmo@skmo.cz
mailto:michal.juve@seznam.cz
mailto:klub@skmo.cz


 

3. Změny termínů, začátků a místa utkání: 
Žádosti o změny termínů, začátků a místa utkání vložené do systému IS FAČR a potvrzené oběma 

oddíly do začátku zasedání STK OFS Opava byly schválené dle požadavků, pokud nedošlo k rozporu se 

Soutěžním řádem FAČR a Rozpisem soutěží OFS Opava. 

 

 

 

4. STK OFS Opava schvaluje: 
A2C - III.třída sk.C muži: 
 Na základě žádosti oddílu změna termínu domácích utkání – viz RS OFS Opava článek 3.2 

 původně: los č. 13  Hradec nad Moravicí „B“   SO -3:00 před ÚZM 

  nově: los č. 13  Hradec nad Moravicí „B“   NE 13:30 

 

E1C - Starší žáci 1+8 sk.B: 
 Na základě žádosti oddílu změna termínu domácích utkání – viz RS OFS Opava článek 3.2 

 původně: los č. 6  Jakartovice     NE 10:00 

  nově: los č. 6  Jakartovice     SO -3:30 před ÚZM 

 

F2A - Mladší žáci 1+5 sk.A: 
 Na základě žádosti oddílu změna termínu domácích utkání – viz RS OFS Opava článek 3.2 

 původně: los č. 4  Darkovice     SO 10:00 

  nově: los č. 4  Darkovice     PÁ ÚZ 
 

 

 

5. Organizační a různé: 
STK OFS Opava upozorňuje oddíly na povinnost vyplnit „Soupisku družstva“ v IS FAČR, dle SŘ 

FAČR §10 (pouze kluby, které mají v soutěžích „B“ družstva). 

Termín vyplnění soupisky družstva pro jarní část SR 2022-2023 do IS FAČR:  

- muži ……………………….………………………………………..…..…..……..…. do 22. 3. 2023 

V případě, že hráč uvedený na soupisce z klubu odejde (přestup, hostování nebo zrušení registrace) je 

klub povinen do 7 dnů soupisku doplnit novým hráčem. Soupiska družstva musí být vyplněna v systému 

IS FAČR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 V Opavě:  2.3.2023 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


